
25-31 августа 2010года

Мес 
то Фамилия Имя Дата 

рождения
Спорт. 
звание Субъект РФ Ведомст -во Школа , клуб 90/   

70м
90/  
70м Сум ма 10 Норма

тив

1 Гомбоев Хэшэгто 02.04.1991 МС Забайкал.кр. Мин.спорт рцсп,уор,сдюшор 296 297 593 МС
2 Сысоев Илья 03.12.1991 МСМК Москва Мин.обр. МССУОР№1 296 277 573 7* КМС
3 Шакиров Рэм 09.08.1990 МС Москва Мин.обр. МССУОР№1 291 282 573 5* КМС
4 Чулдум Артыш 07.08.1992 МС Тыва ВС РФ РСДЮСШОР 275 281 556 11 КМС
5 Яковлев Сергей 22.11.1992 МС Забайкал.кр. Мин.обр. СДЮСШОР 6,РЦСП 264 292 556 10 КМС
6 Рыгзенов Цэ-Доржи 27.11.1991 МС Моск.обл. ВС РФ ЦЛВС, ЦПСК по СЛ 283 267 550 КМС
7 Сойжинов Самбу 19.11.1990 МС Хабаровск.кр. ЦСП 274 272 546 КМС
8 Клоков Артем 21.11.1991 МС Башкортостан Мин.обр. ДЮСШ"Олимп" 273 271 544 КМС
9 Сафонов Владимир 06.09.1991 МС Москва Мин.обр. МУ"Хорошевка-13" 286 257 543 КМС

10 Багдаев Бальжинима 17.01.1992 МС Забайкал.кр. Мин.спорт УОР,РЦСП 254 287 541 КМС
11 Шестаков Олег 30.04.1990 МС Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 268 270 538 1
12 Дутов Роман 27.10.1992 МС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 267 261 528 1
13 Дондоков Цырен-Доржи 22.02.1992 КМС Моск.обл. Мин.обр. ЦПСК по СЛ 263 242 505 1
14 Логвинов Константин 03.12.1992 МС Москва ЮД ЭШВСМ"Северн" 245 258 503 1
15 Николаев Дугаржап 28.08.1991 МС Москва Мин.обр. МУ"Хорошевка-13" 244 254 498 2
16 Клименко Алексей 20.11.1991 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР№10 239 255 494 2
17 Сундуев Владимир 17.03.1992 КМС Забайкал.кр. СДЮСШОР 252 239 491 2
18 Мачин Рафаэль 04.08.1990 КМС Моск.обл. Динамо МУС "Олимп" 226 240 466 4 2
19 Бутунов Николай 15.11.1991 МС Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 239 227 466 0 2
20 Гуменяк Леонид 01.01.1991 МС Башкортостан Мин.обр. ДЮСШ"Бирск" 223 240 463 2
21 Власенко Даниил 06.06.1990 КМС Ростовск.обл. Мин.Спор. ЦСП-2 235 214 449 3
22 Михалев Сергей 09.05.1992 КМС Калин.обл. Динамо КДЮСШ СТВС 152 158 310

1 Французов Александр 29.03.1990 МС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 319 321 640 МС
2 Прядеин Илья 28.11.1991 МС Ленингр.обл. Динамо ДЮСШ 311 304 615 КМС
3 Лобзев Артур 17.03.1991 КМС Хабаровск.кр. ЦСП 293 307 600 9* КМС
4 Ягодин Кирилл 23.02.1992 КМС Рязанская обл. Мин.обр. ДЮСШ 297 303 600 7* КМС
5 Ильин Даниил 26.11.1993 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 300 296 596 КМС
6 Ильин Дмитрий 31.07.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 294 292 586 КМС
7 Кирпилев Семен 14.07.1992 КМС Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 293 290 583 КМС
8 Кузьмин Роман 24.08.1990 МС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 276 291 567 1
9 Воронцов Антон 04.09.1991 КМС Москва ЮД ДЮСШ№58 267 256 523 1

1 Макушина Александра 18.09.1991 МС Москва Мин.обр. МУ"Хорошевка-13" 310 306 616 КМС
2 Добычина Алена 21.08.1991 МС Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР№10 314 297 611 КМС
3 Сорокина Валентина 21.12.1992 КМС Саха Динамо УОР 306 301 607 КМС
4 Агеева Мария 30.08.1990 МС Смоленск.обл. Юн.России КОДЮСШ"ЮР" 293 306 599 КМС
5 Юрова Елена 14.03.1992 КМС Москва ЮД ЭШВСМ"Северн" 290 303 593 КМС
6 Артемова Мария 05.04.1991 МС С-Петербург Динамо КОР №1 300 290 590 КМС
7 Камбарбаева Анастасия 22.07.1991 МС Москва ЮД ЭШВСМ"Северн" 290 287 577 1
8 Михайлова Марина 24.12.1991 КМС Челяб.обл. Мин.обр. ЮурГУ 286 285 571 1
9 Базарова Баира 18.10.1992 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 297 269 566 1

10 Державец Надежда 30.09.1991 КМС С-Петербург ВС РФ КОР №1 288 268 556 2
11 Эрдынеева Дарижаб 21.07.1991 МС Москва ВС РФ МССУОР№1 285 260 545 2
12 Ахмедьянова Надежда 25.07.1991 КМС Челяб.обл. Мин.обр. Чел. ГУ 265 267 532 2
13 Петренко Анастасия 07.01.1992 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР№10 258 262 520 2
14 Рыбак Мария 14.06.1990 1 Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 244 210 454
15 Догадаева Алена 24.08.1991 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 205 221 426
16 Ярмолюк Евгения 07.10.1990 КМС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 194 201 395

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 90м (72 выстр.)"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "БЛ - 90м (72 выстр.)"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (72 выстр.)"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА

* - результат перестрелки

г.Пенза стадион "ВОСТОК"

стр.1

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.- 22 участника 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.- 9 участников

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.- 16 участников 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА г.Пенза стадион "Восток"25-31 августа 2010года.



№ Фамилия Имя Дата 
рождения

Спорт. 
звание Субъект РФ Ведомст -во Школа , клуб 90/   

70м
90/  
70м Сум ма 10 Норма

тив

1 Рыбак Анастасия 28.05.1991 МСМК Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 343 326 669 МС
2 Черкашнева Светлана 06.10.1992 МСМК Москва РОСТО ДЮСШ№58 327 326 653 МС
3 Левицкая Юлия 08.02.1990 МС Хабаровск.кр. ЦСП 313 312 625 КМС
4 Борисевич Юлия 28.10.1992 МС Калин.обл. Динамо ОШВСМ 318 306 624 КМС
5 Шведкова Дарья 20.05.1990 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 292 312 604 1

1 Янбарисова Динара 06.07.1994 КМС Пензенск.обл. Мин.обр. УОР 323 313 636 МС
2 Жаргалова Арюна 01.08.1994 МС Забайкал.кр. Мин.спорт рцсп,уор,сдюшор 307 311 618 КМС
3 Тимофеева Кристина 28.08.1993 МС Саха Мин.обр. УОР 286 313 599 КМС
4 Алиева Сабина 23.01.1995 КМС Москва ВС РФ МССУОР№1 312 283 595 КМС
5 Державина Наталья 07.02.1996 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 294 295 589 1
6 Доржиева Янжина 01.03.1994 КМС Бурятия Динамо ДЮСШ 294 293 587 1
7 Старшинова Анастасия 14.04.1993 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 301 279 580 1
8 Янхаева Татьяна 03.02.1995 КМС Иркутск.обл. Мин.обр. ДЮСШ 281 295 576 1
9 Болотова Оюна 10.07.1993 МС Моск.обл. ВС РФ ЦЛВС, ЦПСК по СЛ 297 272 569 1

10 Козлова Юлия 08.01.1994 1 Чувашия ВС РФ СДЮШОР 289 259 548 2
11 Гурина Ольга 17.03.1993 1 Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 292 244 536 2
12 Черепанова Галина 08.12.1993 КМС Забайкал.кр. Мин.обр. рцсп,уор,сдюшор 6 279 255 534 6 2
13 Дашидондокова Намсалма 20.02.1993 КМС Москва Динамо ДЮСШ№58 260 274 534 5 2
14 Дашиева Аяна 29.03.1995 МС Забайкал.кр. Мин.спорт. СДЮСШОР 275 258 533 2
15 Федорова Нина 29.07.1994 КМС Чувашия ВС РФ ДЮСШ 282 238 520 2
16 Фадеева Анна 18.01.1994 КМС Чувашия ВС РФ СДЮШОР 240 276 516 2
17 Зарбаева Арюна 23.09.1994 КМС Бурятия Динамо ДЮСШ 251 264 515 2
18 Беляева Анна 19.04.1994 КМС С-Петербург Динамо КОР №1 272 236 508 3
19 Савенкова Александра 11.04.1996 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 242 256 498 3
20 Чабан Анна 20.05.1995 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 250 247 497 3
21 Барадиева Цыцыгма 05.06.1995 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 243 252 495 3
22 Гусева Екатерина 26.12.1994 1 Башкортостан Мин.обр. ДЮСШ"Мелеуз" 248 246 494 3
23 Портнова Полина 02.06.1993 МС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 249 233 482 3
24 Куц Анастасия 05.04.1996 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 216 229 445
25 Гунина Мария 05.07.1994 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 224 171 395
26 Степанова Нина 11.01.1993 КМС Смоленск.обл. Юн.России КОДЮСШ"ЮР" 176 188 364

1 Шайнуров Радмир 21.04.1993 КМС Пензенск.обл. Мин.обр. УОР 318 329 647
2 Цыденов Алдар 29.07.1993 МС Забайкал.кр. Мин.спорт рцсп,уор,сдюшор 326 318 644
3 Абросимов Петр 04.09.1993 КМС Челяб.обл. Мин.обр. СДЮШОР №5 319 306 625
4 Куликов Константин 23.07.1993 КМС Москва Динамо СДЮШОР№9 310 314 624
5 Цыденжапов Жапчип 26.03.1994 МС Забайкал.кр. Мин.спорт рцсп,уор,сдюшор 322 302 624
6 Ширижик Тимур 13.04.1993 КМС Тыва Мин.обр. РСДЮСШОР 307 312 619
7 Цынгуев Бэлигто 27.05.1994 МС Забайкал.кр. Мин.спорта СДЮСШОР 307 309 616
8 Ринчино Василий 04.04.1995 КМС Бурятия ВС РФ СДЮСШОР№9 312 303 615 24
9 Бакарюк Владимир 18.12.1993 КМС Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 300 315 615 13

10 Мункуев Золто 06.01.1994 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 303 309 612
11 Богданов Михаил 13.03.1993 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 307 301 608
12 Облаков Дмитрий 28.02.1994 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 305 301 606
13 Разбойкин Николай 08.12.1993 1 Чувашия ВС РФ СДЮШОР, УОР 303 298 601
14 Чижов Павел 02.04.1996 КМС Челяб.обл. Мин.обр. СДЮШОР №5 289 304 593
15 Гомбоев Цырен 19.01.1994 КМС Забайкал.кр. Мин.спорта СДЮСШОР 303 282 585
16 Гаджиев ЗайналБек 19.02.1994 КМС Моск.обл. Динамо МУС"Олимп" 295 288 583
17 Иванов Денис 01.06.1993 КМС Чувашия ВС РФ ДЮСШ 294 286 580
18 Никулин Александр 26.04.1993 КМС Челяб.обл. Мин.обр. ДПиШ 284 291 575
19 Тагаров Дмитрий 10.05.1995 КМС Забайкал.кр. Мин.спорт СДЮСШОР 284 289 573
20 Попов Виталий 29.06.1996 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 304 266 570
21 Монгуш Чаян 24.05.1995 КМС Тыва ВС РФ РСДЮСШОР 288 277 565 9
22 Нелидин Сергей 20.10.1994 1 Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 281 284 565 4
23 Ташнев Михаил 31.08.1995 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮСШ 3 270 294 564
24 Матвеев Михаил 06.04.1994 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 286 276 562

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р."БЛ - 70м (72 выстр.)"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.  УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (72 выстр.)"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.- 5 участников 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р.- 26 участников 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р. УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (72 выстр.)"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 25-31 августа 2010года. г.Пенза стадион "Восток" стр.2



№ Фамилия Имя Дата 
рождения

Спорт. 
звание Субъект РФ Ведомст -во Школа , клуб 90/   

70м
90/  
70м Сум ма 10 Норма

тив

25 Драный Илья 08.02.1995 КМС Москва ВС РФ СДЮШОР№9 289 268 557
26 Борисов Марат 31.08.1993 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 272 282 554
27 Махненко Артем 02.10.1995 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 285 265 550
28 Мосин Максим 08.01.1995 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 276 272 548
29 Ледовской Владислав 11.04.1996 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 251 287 538 10
30 Щетков Павел 26.05.1993 КМС С-Петербург СДЮШОР№ 1 283 255 538 4
31 Антошкин Виктор 09.11.1995 КМС Рязанская обл. Мин.обр. МОУ ДОД ДДТ 258 268 526
32 Смирнов Илья 25.09.1994 КМС Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 259 263 522
33 Лидов Алексей 25.09.1997 1 Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 270 246 516
34 Дамбиев Бато 11.08.1996 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСКпо СЛ 293 216 509
35 Резниченко Кирилл 02.05.1994 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 241 254 495
36 Шумилин Александр 18.04.1995 1 Ростовск.обл. Мин.Спор. ОСДЮСШОР№13 228 250 478
37 Скрылев Семен 23.05.1996 КМС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 225 198 423
38 Арефьев Владислав 06.11.1993 1 Краснодар.кр. Динамо СДЮСШОР по ЗВС 167 136 303
39 Константинов Николай 05.04.1995 1 Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 76 94 170

1 Авдеев Николай 08.08.1993 МС Орловск.обл. ВС РФ УОР 342 341 683
2 Воронков Владислав 19.11.1993 МС Пензенск.обл. Мин.обр. ШВСМ,УОР 336 341 677
3 Пасько Андрей 26.10.1993 МС Москва Динамо СДЮШОР№9 338 334 672
4 Боглаенков Анатолий 31.03.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ УОР 331 339 670
5 Зуев Евгений 25.07.1994 МС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 331 329 660
6 Панченко Михаил 07.09.1995 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 341 317 658
7 Зинин Максим 08.05.1995 КМС Пензенск.обл. Мин.обр. ДЮСШ 2 323 330 653
8 Поляков Денис 15.05.1996 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 317 322 639
9 Гвоздков Владимир 25.02.1994 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР№ 1 315 320 635
10 Долматов Владимир 05.01.1995 МС Хабаровск.кр. ЦСП 315 319 634
11 Кругликов Артем 08.05.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ УОР 307 321 628
12 Ячменев Евгений 15.06.1993 МС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 328 298 626
13 Дубро Андрей 13.11.1993 КМС С-Петербург СДЮШОР№ 1 325 299 624
14 Федоров Сергей 14.08.1994 КМС Краснодар.кр. Мин.обр. сдюшор"Олимпиец" 304 313 617
15 Евстигнеев Евгений 30.03.1993 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 307 309 616
16 Усов Сергей 02.08.1994 КМС Иркутск.обл. Мин.обр. ДЮСШ 317 296 613
17 Колесников Максим 11.03.1996 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 304 292 596
18 Сурхаев Андрей 15.04.1995 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 290 278 568

1 Виноградова Мария 16.03.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ УОР 336 333 669 МС
2 Селюкова Виктория 04.01.1993 МС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 326 325 651 МС
3 Герасимова Наталия 06.06.1994 КМС Москва РОСТО ДЮСШ№58 329 321 650 МС
4 Елизарова Елена 21.06.1993 КМС Чувашия ВС РФ СДЮШОР, УОР 322 320 642 КМС
5 Мещерякова Мария 24.05.1993 КМС Москва РОСТО ДЮСШ№58 319 318 637 КМС
6 Шорнова Анастасия 03.01.1994 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР№10 317 315 632 КМС
7 Горбивненко Ирина 10.07.1996 КМС Рязанская обл. Мин.обр. ДЮСШ 311 316 627 КМС
8 Чугайнова Александра 23.06.1994 КМС Краснодар.кр. Мин.спорт ДЮСШ "Победа" 313 307 620 КМС
9 Астахова Анастасия 17.03.1994 КМС Челяб.обл. Мин.обр. СДЮСШОР№1 304 308 612 1
10 Жандарова Эмма 06.09.1994 КМС Ростовск.обл. Мин. Спорта ЦСП-2 316 294 610 1
11 Терехова Оксана 15.05.1993 МС Орловск.обл. ВС РФ УОР 311 298 609 1
12 Протасова Радмила 03.01.1995 МС Хабаровск.кр. ЦСП 302 305 607 1
13 Шемонаева Ольга 21.10.1996 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 305 300 605 1
14 Громова Ирина 04.04.1993 КМС Рязанская обл. Мин.обр. ДЮСШ 309 285 594 1

Зимин А.В. (г.Пенза)

Сафенко А.Н.( г.Красногорск)

Зам. Гл.  Судьи, судья ВК Кривоногов Ю.Н.(Калининград)

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р.- 14 участников 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.  УПРАЖНЕНИЕ  "БЛ - 70м (72 выстр.)"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р. УПРАЖНЕНИЕ "БЛ - 70м (72 выстр.)"
БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.- 18 участников 

25-31 августа 2010года. г.Пенза стадион "Восток"

Председатель ТК, судья ВК

Главный секретарь,судья ВК

Руководитель стрельбы, судья ВК Афанасьев В.Н. (г.Чебоксары)

Каспаров Г.А.( г.Москва)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.- 39 участников 
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Главный судья, судья 1К



25-31 августа 2010года

Мес 
то Фамилия Имя Дата 

рождения
Спорт 
звание Субъект РФ Ведомст -

во Школа , клуб 70/   
60м

70/  
60м

Сум 
ма 10 Х Норма

тив

1 Гомбоев Хэшэгто 02.04.1991 МС Забайкал.кр. Мин.спорт рцсп,уор,сдюшор 321 322 643 МС
2 Рыгзенов Цэ-Доржи 27.11.1991 МС Моск.обл. ВС РФ ЦЛВС, ЦПСК по СЛ 313 323 636 МС
3 Яковлев Сергей 22.11.1992 МС Забайкал.кр. Мин.обр. СДЮСШОР 6,РЦСП 314 317 631 МС
4 Шакиров Рэм 09.08.1990 МС Москва Мин.обр. МССУОР№1 316 312 628 КМС
5 Чулдум Артыш 07.08.1992 МС Тыва ВС РФ РСДЮСШОР 314 312 626 КМС
6 Сафонов Владимир 06.09.1991 МС Москва Мин.обр. МУ"Хорошевка-13" 312 313 625 КМС
7 Сысоев Илья 03.12.1991 МСМК Москва Мин.обр. МССУОР№1 316 305 621 КМС
8 Шестаков Олег 30.04.1990 МС Краснодар.кр. Мин.обр. ДЮСШ "Победа" 302 308 610 КМС
9 Сойжинов Самбу 19.11.1990 МС Хабаровск.кр. ЦСП 306 299 605 1

10 Дондоков Цырен-Доржи 22.02.1992 КМС Моск.обл. Мин.обр. ЦПСК по СЛ 299 302 601 11 1
11 Дутов Роман 27.10.1992 МС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 307 294 601 14 1
12 Клоков Артем 21.11.1991 МС Башкортост. Мин.обр. ДЮСШ"Олимп" 301 297 598 1
13 Бутунов Николай 15.11.1991 МС Краснодар.кр. Мин спорт ДЮСШ "Победа" 298 298 596 1
14 Николаев Дугаржап 28.08.1991 МС Москва Мин.обр. МУ"Хорошевка-13" 300 295 595 1
15 Клименко Алексей 20.11.1991 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 293 300 593 1
16 Гуменяк Леонид 01.01.1991 МС Башкортостан Мин.обр. ДЮСШ"Бирск" 292 300 592 1
17 Багдаев Бальжинима 17.01.1992 МС Забайкал.кр. Мин.спорт сдюсшор, уор,рцсп 286 305 591 1
18 Сундуев Владимир 17.03.1992 КМС Забайкал.кр. СДЮСШОР 291 298 589 1
19 Мачин Рафаэль 04.08.1990 КМС Моск.обл. Динамо МУС "Олимп" 291 296 587 1
20 Логвинов Константин 03.12.1992 МС Москва ЮД ЭШВСМ"Северный 282 287 569 2
21 Власенко Даниил 06.06.1990 КМС Ростовск.обл. Мин.Спор. ЦСП-2 270 260 530 2
22 Михалев Сергей 09.05.1992 КМС Калин.обл. Динамо КДЮСШ СТВС 198 214 412

1 Прядеин Илья 28.11.1991 МС Ленингр.обл. Динамо ДЮСШ 336 337 673 34 МС
2 Французов Александр 29.03.1990 МС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 336 337 673 30 МС
3 Ильин Даниил 26.11.1993 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 328 328 656 МС
4 Лобзев Артур 17.03.1991 КМС Хабаровск.кр. ЦСП 323 329 652 КМС
5 Ягодин Кирилл 23.02.1992 КМС Рязанская обл. Мин.обр. ДЮСШ 329 319 648 КМС
6 Кузьмин Роман 24.08.1990 МС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 324 321 645 КМС
7 Ильин Дмитрий 31.07.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 325 315 640 КМС
8 Воронцов Антон 04.09.1991 КМС Москва ЮД ДЮСШ№58 298 322 620 1
9 Кирпилев Семен 14.07.1992 КМС Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 313 304 617 1

1 Добычина Алена 21.08.1991 МС Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 306 310 616 КМС
2 Сорокина Валентина 21.12.1992 КМС Саха Динамо УОР 312 300 612 КМС
3 Макушина Александра 18.09.1991 МС Москва Мин.обр. МУ"Хорошевка-13" 294 314 608 КМС
4 Камбарбаева Анастасия 22.07.1991 МС Москва ЮД ЭШВСМ"Северный 292 286 578 1
5 Эрдынеева Дарижаб 21.07.1991 МС Москва ВС РФ МССУОР№1 293 279 572 1
6 Михайлова Марина 24.12.1991 КМС Челяб.обл. Мин.обр. ЮурГУ 279 290 569 1
7 Агеева Мария 30.08.1990 МС Смоленск.обл. Юн.Рос. КОДЮСШ"ЮР" 277 290 567 1
8 Юрова Елена 14.03.1992 КМС Москва ЮД ЭШВСМ"Северн" 297 263 560 1
9 Базарова Баира 18.10.1992 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 284 275 559 2

10 Артемова Мария 05.04.1991 МС С-Петербург Динамо КОР №1 282 275 557 2
11 Ахмедьянова Надежда 25.07.1991 КМС Челяб.обл. Мин.обр. Чел. ГУ 276 276 552 2
12 Державец Надежда 30.09.1991 КМС С-Петербург ВС РФ КОР №1 256 275 531 2
13 Петренко Анастасия 07.01.1992 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР№10 247 268 515 2
14 Рыбак Мария 14.06.1990 1 Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 262 226 488 3
15 Ярмолюк Евгения 07.10.1990 КМС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 218 246 464
16 Догадаева Алена 24.08.1991 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР №10 214 231 445

1 Черкашнева Светлана 06.10.1992 МСМК Москва РОСТО ДЮСШ№58 339 326 665 МС
2 Рыбак Анастасия 28.05.1991 МСМК Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 325 332 657 МС
3 Левицкая Юлия 08.02.1990 МС Хабаровск.кр. ЦСП 329 326 655 МС
4 Борисевич Юлия 28.10.1992 МС Калин.обл. Динамо ОШВСМ 313 322 635 КМС
5 Шведкова Дарья 20.05.1990 КМС Псковск.обл. Локомотв ДЮЦСП 294 309 603 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.- 16 участников 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.- 22 участника 
БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р. УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (36+36 выстр.)+финал"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (36+36 выстр.)+финал"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.- 5 участников 
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД
г.Пенза стадион "ВОСТОК"

25-31 августа 2010года. г.Пенза стадион "Восток"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (36+36 выстр.)+финал"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-1992 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 70м (36+36 выстр.)+финал"
БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-1992 Г.Р.- 9 участников



Мес 
то Фамилия Имя Дата 

рождения
Спорт 
звание Субъект РФ Ведомст -

во Школа , клуб 70/   
60м

70/  
60м

Сум 
ма 10 Х Норма

тив

1 Янбарисова Динара 06.07.1994 КМС Пензенск.обл. Мин.обр. УОР 328 317 645 КМС
2 Жаргалова Арюна 01.08.1994 МС Забайкал.кр. Мин.спорт сдюсшор,уор,рцсп 318 320 638 КМС
3 Тимофеева Кристина 28.08.1993 МС Саха Мин.обр. УОР 317 313 630 КМС
4 Старшинова Анастасия 14.04.1993 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 305 320 625 15 КМС
5 Алиева Сабина 23.01.1995 КМС Москва ВС РФ МССУОР№1 308 317 625 9 КМС
6 Дашидондокова Намсалма 20.02.1993 КМС Москва Динамо ДЮСШ№58 313 310 623 КМС
7 Болотова Оюна 10.07.1993 МС Моск.обл. ВС РФ ЦЛВС, ЦПСК по СЛ 306 312 618 14 КМС
8 Державина Наталья 07.02.1996 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 315 303 618 13 КМС
9 Доржиева Янжина 01.03.1994 КМС Бурятия Динамо ДЮСШ 301 307 608 КМС

10 Федорова Нина 29.07.1994 КМС Чувашия ВС РФ ДЮСШ 297 302 599 1
11 Янхаева Татьяна 03.02.1995 КМС Иркутск.обл. Мин.обр. ДЮСШ 291 306 597 1
12 Чабан Анна 20.05.1995 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 305 290 595 1
13 Дашиева Аяна 29.03.1995 МС Забайкал.кр. Мин.спорт. СДЮСШОР 285 307 592 1
14 Беляева Анна 19.04.1994 КМС С-Петербург Динамо КОР №1 298 292 590 1
15 Барадиева Цыцыгма 05.06.1995 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 298 290 588 9 1
16 Черепанова Галина 08.12.1993 КМС Забайкал.кр. Мин.обр. сдюсшор6,уор,рцсп 299 289 588 6 1
17 Гунина Мария 05.07.1994 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 286 297 583 1
18 Зарбаева Арюна 23.09.1994 КМС Бурятия Динамо ДЮСШ 277 305 582 1
19 Козлова Юлия 08.01.1994 1 Чувашия ВС РФ СДЮШОР 297 278 575 1
20 Гурина Ольга 17.03.1993 1 Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 297 277 574 1
21 Фадеева Анна 18.01.1994 КМС Чувашия ВС РФ СДЮШОР 277 275 552 2
22 Портнова Полина 02.06.1993 МС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 280 269 549 2
23 Савенкова Александра 11.04.1996 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 288 259 547 2
24 Гусева Екатерина 26.12.1994 1 Башкортостан Мин.обр. ДЮСШ"Мелеуз" 278 263 541 2
25 Куц Анастасия 05.04.1996 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 269 268 537 2
26 Степанова Нина 11.01.1993 КМС Смоленск.обл. Юн.Рос. КОДЮСШ"ЮР" 299 231 530 2
27 Тулина Кира 01.12.1994 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 236 230 466
28 Филиппова Елизавета 16.12.1996 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮШОР №10 147 109 256

1 Шайнуров Радмир 21.04.1993 КМС Пензенск.обл. Мин.обр. УОР 330 328 658 КМС
2 Ринчино Василий 04.04.1995 КМС Бурятия ВС РФ СДЮСШОР№9 331 326 657 КМС
3 Цынгуев Бэлигто 27.05.1994 МС Забайкал.кр. Мин.спорт СДЮСШОР 330 326 656 КМС
4 Бакарюк Владимир 18.12.1993 КМС Ростовск.обл. Мин.спорт СДЮСШОР№13 331 321 652 КМС
5 Цыденов Алдар 29.07.1993 МС Забайкал.кр. Мин.спорт сдюсшор,уор,рцсп 319 328 647 КМС
6 Тагаров Дмитрий 10.05.1995 КМС Забайкал.кр. Мин.спорт СДЮСШОР 320 324 644 КМС
7 Попов Виталий 29.06.1996 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 315 327 642 КМС
8 Богданов Михаил 13.03.1993 КМС Псковск.обл. Локомотв ДЮЦСП 322 315 637 18 КМС
9 Куликов Константин 23.07.1993 КМС Москва Динамо СДЮШОР№9 322 315 637 17 КМС

10 Мункуев Золто 06.01.1994 КМС Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 316 312 628 КМС
11 Ширижик Тимур 13.04.1993 КМС Тыва Мин.обр. РСДЮСШОР 316 308 624 КМС
12 Гомбоев Цырен 19.01.1994 КМС Забайкал.кр. СДЮСШОР 314 303 617 1
13 Абросимов Петр 04.09.1993 КМС Челяб.обл. Мин.обр. СДЮШОР №5 317 298 615 1
14 Монгуш Чаян 24.05.1995 КМС Тыва ВС РФ РСДЮСШОР 306 308 614 1
15 Гаджиев ЗайналБек 19.02.1994 КМС Моск.обл. Динамо МУС"Олимп" 303 309 612 12 2 1
16 Цыденжапов Жапчип 26.03.1994 МС Забайкал.кр. Мин.спорт сдюсшор,уор,рцсп 300 312 612 12 0 1
17 Никулин Александр 26.04.1993 КМС Челяб.обл. Мин.обр. ДПиШ 301 307 608 13 1
18 Облаков Дмитрий 28.02.1994 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 309 299 608 12 1
19 Драный Илья 08.02.1995 КМС Москва ВС РФ СДЮШОР№9 297 306 603 1
20 Чижов Павел 02.04.1996 КМС Челяб.обл. Мин.обр. СДЮШОР №5 296 304 600 1
21 Махненко Артем 02.10.1995 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 297 302 599 1
22 Резниченко Кирилл 02.05.1994 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 295 301 596 1
23 Матвеев Михаил 06.04.1994 КМС Свердл.обл. Динамо СДЮШОР"Факел" 300 295 595 1
24 Разбойкин Николай 08.12.1993 1 Чувашия ВС РФ СДЮШОР, УОР 296 297 593 1
25 Ташнев Михаил 31.08.1995 КМС Псковск.обл. Локомотв ДЮСШ 3 297 287 584 2
26 Иванов Денис 01.06.1993 КМС Чувашия ВС РФ ДЮСШ 295 288 583 8 2 2
27 Нелидин Сергей 20.10.1994 1 Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 295 288 583 8 2
28 Антошкин Виктор 09.11.1995 КМС Рязанская обл. Мин.обр. МОУ ДОД ДДТ 294 288 582 2
29 Ледовской Владислав 11.04.1996 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 282 275 557 2
30 Щетков Павел 26.05.1993 КМС С-Петербург СДЮШОР№ 1 281 274 555 2
31 Мосин Максим 08.01.1995 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 272 279 551 2
32 Шумилин Александр 18.04.1995 1 Ростовск.обл. Мин.Спор. ОСДЮСШОР№13 271 277 548 2

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА стр.525-31 августа 2010года. г.Пенза стадион "Восток"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р. УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 60м (36+36 выстр.)+финал"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 60м (36+36 выстр.)+финал"
КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р.- 28 участников 



Мес 
то Фамилия Имя Дата 

рождения
Спорт 
звание Субъект РФ Ведомст -

во Школа , клуб 70/   
60м

70/  
60м

Сум 
ма 10 Х Норма

тив

33 Дамбиев Бато 11.08.1996 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСКпо СЛ 267 269 536 3
34 Смирнов Илья 25.09.1994 КМС Ростовск.обл. Мин.Спор. СДЮСШОР№13 269 259 528 3
35 Лидов Алексей 25.09.1997 1 Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 261 266 527 3
36 Борисов Марат 31.08.1993 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 252 247 499
37 Скрылев Семен 23.05.1996 КМС Калин.обл. Динамо ОСДЮСШОР 240 205 445
38 Арефьев Владислав 06.11.1993 1 Краснодар.кр. Динамо СДЮСШОРпоЗВС. 208 229 437
39 Константинов Николай 05.04.1995 1 Краснодар.кр. Мин.Спор. ДЮСШ "Победа" 152 78 230

1 Авдеев Николай 08.08.1993 МС Орловск.обл. ВС РФ УОР 350 343 693 КМС
2 Боглаенков Анатолий 31.03.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ УОР 342 349 691 КМС
3 Зуев Евгений 25.07.1994 МС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 345 344 689 КМС
4 Пасько Андрей 26.10.1993 МС Москва Динамо СДЮШОР№9 342 340 682 КМС
5 Воронков Владислав 19.11.1993 МС Пензенск.обл. Мин.обр. ШВСМ,УОР 340 341 681 39 КМС
6 Ячменев Евгений 15.06.1993 МС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 345 336 681 38 КМС
7 Панченко Михаил 07.09.1995 КМС Москва Мин.обр. СДЮШОР№9 341 324 665 КМС
8 Зинин Максим 08.05.1995 КМС Пензенск.обл. Мин.обр. ДЮСШ 2 325 337 662 КМС
9 Поляков Денис 15.05.1996 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 329 331 660 24 КМС

10 Дубро Андрей 13.11.1993 КМС С-Петербург СДЮШОР№ 1 327 333 660 23 КМС
11 Кругликов Артем 08.05.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ УОР 333 326 659 КМС
12 Федоров Сергей 14.08.1994 КМС Краснодар.кр. Мин.обр. сдюшор"Олимпиец 332 323 655 КМС
13 Долматов Владимир 05.01.1995 МС Хабаровск.кр. ЦСП 326 325 651 КМС
14 Гвоздков Владимир 25.02.1994 КМС С-Петербург ВС РФ СДЮШОР№ 1 321 329 650 КМС
15 Усов Сергей 02.08.1994 КМС Иркутск.обл. Мин.обр. ДЮСШ 318 330 648 КМС
16 Евстигнеев Евгений 30.03.1993 КМС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 315 324 639 1
17 Колесников Максим 11.03.1996 1 Моск.обл. ВС РФ ЦПСК по СЛ 312 314 626 1
18 Сурхаев Андрей 15.04.1995 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 297 297 594 2

1 Герасимова Наталия 06.06.1994 КМС Москва РОСТО ДЮСШ№58 341 331 672 КМС
2 Мещерякова Мария 24.05.1993 КМС Москва РОСТО ДЮСШ№58 341 329 670 КМС
3 Виноградова Мария 16.03.1994 КМС Орловск.обл. ВС РФ УОР 332 336 668 31 КМС
4 Селюкова Виктория 04.01.1993 МС Псковск.обл. Локомотив ДЮЦСП 329 339 668 28 КМС
5 Горбивненко Ирина 10.07.1996 КМС Рязанская обл. Мин.обр. ДЮСШ 338 329 667 КМС
6 Елизарова Елена 21.06.1993 КМС Чувашия ВС РФ СДЮШОР, УОР 329 332 661 КМС
7 Астахова Анастасия 17.03.1994 КМС Челяб.обл. Мин.обр. СДЮСШОР№1 332 328 660 КМС
8 Чугайнова Александра 23.06.1994 КМС Краснодар.кр. Мин.спорт ДЮСШ "Победа" 330 326 656 КМС
9 Протасова Радмила 03.01.1995 МС Хабаровск.кр. ЦСП 320 335 655 КМС

10 Шемонаева Ольга 21.10.1996 КМС Орловск.обл. ВС РФ СДЮШОР 325 328 653 КМС
11 Шорнова Анастасия 03.01.1994 КМС Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР г.Рыбинск 326 324 650 КМС
12 Терехова Оксана 15.05.1993 МС Орловск.обл. ВС РФ УОР 318 328 646 КМС
13 Жандарова Эмма 06.09.1994 КМС Ростовск.обл. Мин.Спор. ЦСП-2 312 317 629 1
14 Гаврилова Надежда 17.09.1996 1 Яросл.обл. ВС РФ СДЮСШОР №10 303 289 592 2
15 Громова Ирина 04.04.1993 КМС Рязанская обл. Мин.обр. ДЮСШ 304 287 591 2

Зимин А.В. (г.Пенза)

Сафенко А.Н.( г.Красногорск)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.- 18 участников 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 60м (36+36 выстр.)+финал"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-1996 Г.Р.- 15 участников 

стр.625-31 августа 2010года. г.Пенза стадион "Восток"

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь,судья ВК

Председатель ТК, судья ВК Каспаров Г.А.( г.Москва)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.- 39 участников 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1993-1996 Г.Р.УПРАЖНЕНИЕ "КЛ - 60м (36+36 выстр.)+финал"

Руководитель стрельбы, судья ВК Афанасьев В.Н. (г.Чебоксары)

Зам. Гл.  Судьи, судья ВК Кривоногов Ю.Н.(Калининград)



1\8

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА

1\4 1\2 ФИНАЛ

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО
КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК‐ ЮНИОРЫ 1990‐92 г.р.‐УПРАЖНЕНИЕ "КЛ‐70метров(36+36выстр.)+финал"

16 Гуменяк Л 4,52,43,51

1 Гамбоев Х 2,48,56,47

1,25,22,25,24
9 Сайжинов С 3,49,50,51т7

8 Шестаков О 4,44,55,49т8

Шестаков О

ЗА  1 МЕСТО
Чулдум А 0,28,25,26

Шестаков О 7,24,25,27,28

5 Чулдум А 4,49,54,53
Чулдум А 6,26,22,28,24

12 Клоков А 2,48,54,53 4
Чулдум А 7,25,27,28,27

13 Бутунов Н 0,49,51 4
Шакиров Р 2,25,27,25,23

1 МЕСТО4 Шакиров Р 4,52,53

Яковлев С
3 Яковлев С 4,52,50 3

Яковлев С 6,24,25,25,30,26т9
14 Николаев Д 0,49,49 3

6,26,28,29,27
11 Дутов Р 0,43,48 6

6 Сафонов В 4,51,50

Яковлев С

Яковлев С 6,30,28,29
ЗА  1 МЕСТО

Сафонов В 5,23,25,28,23,29тм

7 Сысоев И 4,54,54

Сысоев И
7

0,51,43

Шестаков О
Рыгзенов Ц 2,26,23,27,27 ЗА 3 МЕСТО

4,24,25,25,26,272 3 МЕСТО

0,24,25,27

2 Рыгзенов Ц 4,56,53

15 Клименко А 0,51,50

210 Дондоков Д

Рыгзенов Ц 6,26,22,27,26,27

Рыгзенов ЦРыгзенов Ц 6,25,27,28

16 Догодаева А 0,41,33
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Юрова Е 0,25,26,19
8 Юрова Е

6,25,26,26,25,24

5 Эрдынеева Д 2,46,45,49 5
Державец Н 4,27,27,15,12,24

Камбарбаева А
13 Петренко А 0,31,34 4

12 Державец Н 4,44,46,51 4

6,23,25,26,26,25т9

14 Рыбак М 0,39,40
Макушина А 6,26,29,27

Михайлова М 0,21,22,25

3
Макушина А

Артемова М 4,25,27,28,20,20

10 Артемова М 4,50,45,49 2

Сорокина В
Добычина А 5,25,26,24,26,25т83 МЕСТО6,28,22,21,26,27 Сорокина В2 Сорокина В 4,51,55

1

1

8

5

Гуменяк Л 1,23,25,25,25

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК‐ ЮНИОРКИ 1990‐92 г.р.‐УПРАЖНЕНИЕ "КЛ‐70метров(36+36выстр.)+финал"
1\8 1\4 1\2 ФИНАЛ

1 Добычина А 4,50,52 1
Добычина А 6,26,28,27

1
Добычина А 4,29,19,26,22,24

9 Базарова Б 2,45,54,43 8

4,48,38,46 ЗА  1 МЕСТО
Камбарбаева А 0,23,22,23

6,26,23,21,22,25
1 МЕСТО4 Камбарбаева А 4,34,47

Камбарбаева А

3 Макушина А 4,52,55 3

Макушина А

11 Ахмедьянова Н 2,49,40,48 6

ЗА  1 МЕСТО
Макушина А 6,26,30,29

7 Агеева М 2,42,53,44
7

6 Михайлова М 4,46,50,51

ЗА 3 МЕСТОСорокина В 5,23,29,28,25,23т8
15 Ярмолюк Е 0,43,24 2

Сорокина В 6,23,26,25,23,28т9



1

4

3

2

1

4

3

2

Рыбак А 6,29,29,28

3 МЕСТО Рыбак А

Рыбак А 2,26,28,25,25 ЗА 3 МЕСТО
Борисевич Ю 0,24,23,26

Левицкая Ю 0,25,25,26

Левицкая Ю 6,28,27,27,26

1МЕСТО Черкашнева С

Борисевич Ю 4,27,29,26,28,24

Черкашнева С 6,28,29,27

Черкашнева С 6,27,27,28,28,28

1\2 ФИНАЛ

Кузьмин Р 3,25,21,27,28,26

БЛОЧНЫЙ ЛУК‐ ЮНИОРКИ 1990‐92 г.р.‐УПРАЖНЕНИЕ "БЛ‐70метров(36+36выстр.)+финал"

2 Французов А 6,26,28,28,27 3 МЕСТО Лобзев А

Французов А 6,27,28,28,27 ЗА 3 МЕСТО
Лобзев А 7,26,27,24,28,28

Французов А 6,29,28,29,29,29

7 Ильин Дмитрий 2,25,27,28,27

Кузьмин Р 2,27,26,28,24

6 Кузьмин Р 7,26,26,25,28,29

1МЕСТО Французов А
3 Ильин Даниил 3,25,29,24,28,24

Лобзев А 2,27,27,27,28

4 Лобзев А 6,30,26,27,24,26

Прядеин И 4,29,29,29.27,27

5 Ягодин К 4,26,26,25,27,26

6,28,27,28

Прядеин И 6,30,27,29,28

8 Воронцов А 0,25,25,27
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК‐ ЮНИОРЫ 1990‐92 г.р.‐УПРАЖНЕНИЕ "БЛ‐70метров(36+36выстр.)+финал"

1\4 1\2 ФИНАЛ
1 Прядеин И



0(51,47) 1

4(57,51) 1

4(52,50,55) 8

4(52,56)

0(42,48) 5

4(51,54) 4

4(54,51,56) 4

4(52,48,58т9)

0(42,49) 3

3(53,49,57тМ) 3

0(47,56) 6

4(50,52)

2(47,59,51) 7

3(53,51,50т9) 2

4(55,55) 2

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

0,27,19,24

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 25‐31 августа 2010г. г.Пенза стадион"ВОСТОК стр. 9

Цыденов А.Ринчино В 4(52,58,57)

Ринчино В 4(54,53) Ширижик Т

Ринчино В 3,25,27,25,28,27
Мосин М 0(48,50) 2

Облаков Д 2(56,51,53) ФИНАЛ ЗА 3 МЕСТО
Облаков Д Цыденов А. 6,28,28,26

7,25,26,26,26,25
Гаджиев З 0(49,48) 15

Матвеев М 2(53,51,54

Мункуев З
Попов В

7,26,29,25,26,28
Матвеев М 4(49,51,51т9* 10

Попов В 4(53,54,54)

Иванов Д
Попов В

Попов В 0,21,25,26
Попов В 4(54,56,57) 7

Тагаров Д 0(50,52)

Тагаров Д

Ширижик Т 6,24,28,27,25
Нелидин С 0(47,51) 6

Ширижик Т 4(52,57)

Резниченко К 

3,24,26,27,24,19
Ширижик Т 4(51,58) 11

Драный И 4(50,50)

Монгуш Ч
Ширижик Т

2,25,24,26,18
Драный И 4(53,50,45т4) 14

Цынгуев Б 0(48,31)

Щитков П
Драный И

Цынгуев Б 4(51,54) 3

1 МЕСТОБакарюк В 3(55,56,55т8)

Бакарюк В
Багданов М

4,24,28,23,25,26
Ледовской В 3(52,52,40т8) 4

Чижов П 4(58,51,55т10)

Чижов П
Чижов П

0,24,26,27
Абросимов П 2(51,58,49) 13

Гамбоев Ц 0(53,52)

Гамбоев Ц
Цыденов А.

6,24,26,27,27,26
Махненко А 0(44,49) 12

Цыденов А. 4(56,53)

Антошкин В.
Цыденов А.

Багданов М 6,26,28,29
Цыденов А. 4(54,52) 5

Багданов М 4(56,57)

Багданов М

6,22,25,27,29,29
Ташнев М 0(48,43) 8

Разбойкин Н. 0(52,43)

Разбойкин Н.
Багданов М

6,28,29,28
Куликов К. 2(50,52,53) 9

Цыденжапов Ж. 1(56,54,55)

Цыденжапов Ж.
Багданов М

4,27,26,26,26,28
Никулин А. 0(51,47) 16

Шайнуров Р. 5(56,55,58)

Шумилин А.
Шайнуров Р.

ФИНАЛ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК‐ЮНОШИ 1993‐1996г.р. УПРАЖНЕНИЕ "КЛ‐ 60метров (36+36выстр.)+финал"

Шайнуров Р. 4(57,54) 1
1\16 1\8 1\4 1\2



1

5(40,41,50) 1

0(41,43) 8

4(48,50)

0(15,15) 5

4(51,50) 4

3(51,46,52т7) 4

4(0,0)

3

0(49,48) 3

2(54,42,36) 6

4(45,51)

0(46,30) 7

5(48,49,54) 2

2(47,45,47) 2

ПЕРВЕНСВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА

Жаргалова А 4(0,0)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА

7
4(50.51,53т9)

Федорова Н. 3(50,52,50т8)

Федорова Н.

Болотова О.
Степанова Н.

2(24,24,27,24)
6
Дашидондокова Н. 4(48,53,49)

6(27,29,27,24)
14

Козлова Ю. 3(51,48,52т10)

Доржиева Я.

Черепанова Г.

Куц А.

Гусева Е.

4(51,51,51т10*

Янбарисова Д. 4(50,52)

Дашиева А.

0(43,48)

Черепанова Г.

Доржиева Я. 2(48,52,49)

Козлова Ю. 4(51,52)

Тимофеева К.

Янхаева Т. 2(,51,52,45)

Портнова П

Тимофеева К.

Беляева А.

Дашидондокова Н.
Тулина К. 0(46,36)

Дашидондокова Н.
Тимофеева К. 7,27,27,26,25,26

Болотова О. 4(52,50)

ФИНАЛ ЗА 3 МЕСТО

Болотова О. 5,26,28,24,24,28т9
Барадиева Ц. 4(43,52,49) 15

4(50,52)

Барадиева Ц. 0(42,48)

Зарбаева А.

2
Жаргалова А

ПЕРВЕНСВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

1\16 1\8 1\4 1\2 ФИНАЛ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК‐ДЕВУШКИ 1993‐1996г.р. УПРАЖНЕНИЕ "КЛ‐ 60метров (36+36выстр.)+финал"

Янбарисова Д. 4(0,0) 1

Янбарисова Д. 0(24,25,23)
Гунина М. 1(34,41,48) 16

Державина Н. 5,23,28,26,26,25т9
4(49,51) 9

Державина Н. 6(30,28,24)
0(31,30) 8

Державина Н. 4(55,48,53)

Державина Н.
Алиева С. 3,26,25,26,229,24

Алиева С. 4(53,52) 5
Алиева С. 4((55,52)

Филиппова Е.
Алиева С. 6(27,25,25)

Фадеева А. 0(48,49) 12
Чабан А. 0(50,50)

Чабан А.
Алиева С. 6,22,23,27,28,25т10

Дашиева А. 4(51,51,49т9) 13
4(5042,42,52)

Гурина О.
Дашиева А. 0(21,23,22)

4
1 МЕСТОСтаршинова А. 2(48,46,50)

Старшинова А.
Тимофеева К.

Тимофеева К. 4(0,0) 3

Тимофеева К. 6,26,26,27,28,26т9
Янхаева Т. 4(46,47,55) 11

6(27,27,25,28)
Савенкова А. 1(47,49,39) 10

Болотова О.

Державина Н. 5,26,26,24,28,28т7
Жаргалова А 2(25,26,27,26)

Болотова О.

Болотова О. 6,27,29,24,21,25т9
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1

Авдеев Н

6,28,28,28,29

1

Авдеев Н

БЛОЧНЫЙ ЛУК‐ ЮНОШИ 1993‐96 г.р.‐УПРАЖНЕНИЕ "БЛ‐60метров(36+36выстр.)+финал"
1\8 1\4 1\2 ФИНАЛ

1

16 Евстигнеев Е 0,46,44

Авдеев Н 4,53,56

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

6,27,27,28,29,30
9 Поляков Д 2,53,57,56 8

Зинин М 2,25,28,28,28
8 Зинин М 4,56,56,57 ЗА  1 МЕСТО

Авдеев Н 7,26,29,29,28,30
5 Воронков В 5,55,55,56 5

Воронков В 5,28,27,28,30,26т8
12 Федоров С 1,55,51,53 4

Пасько А 4,29,27,28,27,28
13 Долматов В 1,54,54,53 4

Пасько А 6,27,28,28,29,30т10
1 МЕСТО4 Пасько А 5,56,54,59

Авдеев Н
3 Зуев Е 4,57,58 3

Зуев Е 6,28,28,30,29
14 Гвоздков В 0,54,57 3

Зуев Е 4,27,27,28,30,26
11 Кругликов А 2,48,55,53 6

Ячменев Е 2,26,29,26,28
ЗА  1 МЕСТО6 Ячменев Е 4,57,53,53

Боглаевнков А 3,27,28,27,28,27
7 Панченко М 5,53,55,58

7
Панченко М 0,26,27,23

10 Дубро А 1,53,50,46 2
ЗА 3 МЕСТОБоглаевнков А 6,29,28,27,29,27

15 Усов С 0,50,52 2 Пасько А 0,26,28,263 МЕСТОБоглаевнков А 6,29,30,26 Зуев Е2 Боглаевнков А 4,59,58
Зуев Е 6,29,29,28

БЛОЧНЫЙ ЛУК‐ ДЕВУШКИ 1993‐96 г.р.‐УПРАЖНЕНИЕ "БЛ‐60метров(36+36выстр.)+финал"
1\8 1\4 1\2 ФИНАЛ

1 Герасимова Н 4,0,0 1
Герасимова Н 7,28,29,24,28,29

16
1

Герасимова Н 4,26,27,29,26,28
9 Протасова Р 1,54,51,52 8

Чугайнова А 3,26,29,26,25,28
8 Чугайнова А 5,55,54,57 ЗА  1 МЕСТО

Селюкова В 4,28,26,27,27,26
5 Горбивненко И 0,53,54 5

Терехова О 1,26,27,27,27,
12 Терехова О 4,56,56 4

Селюкова В 6,26,28,27,30,28
13 Жандарова Э 2,55,54,46 4

Селюкова В 7,28,28,27,30
1 МЕСТО4 Селюкова В 4,57,53,451

Мещерякова М
3 Виноградова М 4,55,56 3

Виноградова М 5,25,27,27,28,28,т9
14 Гаврилова Н 0,35,53 3

Шорнова А 4,29,26,23,26,27
11 Шорнова А 4,56,51,57 6

Шорнова А 6,27,27,27,27,28,т10
ЗА  1 МЕСТО6 Елизарова Е 2,52,54,55

Мещерякова М 6,26,28,26,28,29
7 Астахова А 0,53,52

7
Шемонаева О 2,29,26,26,25

10 Шемонаева О 4,55,56 2
ЗА 3 МЕСТОМещерякова М 6,28,24,27,27,28

15 Громова И 2,49,51 2 Герасимова Н 4,24,23,28,30,263 МЕСТОМещерякова М 6,29,26,28,26 Шорнова А
6,27,25,22,23,30
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2 Мещерякова М 4,55,57
Шорнова А



Место Субьект РФ 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Яковлев Сергей Забайкальский край 4,52,50 6,24,25,25,30,26т9 6,26,28,29,27 6,30,28,29
2 Чулдум Артыш Республика Тыва 4,49,54,53 6,26,22,28,24 7,25,27,28,27 0,28,25,26
3 Рыгзенов Цэ-Доржи Московская область 4,56,53 6,25,27,28 2,26,23,27,27 6,26,22,27,26,22
4 Шестаков Олег Краснодарский край 4,44,55,49т8 7,24,25,27,28 1,25,22,25,24 4,24,25,25,26,27
5 Сафонов Владимир Москва 4,51,50 5,23,25,28,23,29тМ
6 Шакиров Рэм Москва 4,52,53 2,25,27,25,23
7 Гуменяк Леонид Республика Башкортостан 4,52,43,51 1,23,25,25,25
8 Сысоев Илья Москва 4,54,54 0,24,25,27
9 Сайжинов Самбу Хабаровский край 3,49,50,51т7
9 Гомбоев Хэшэгто Забайкальский край 2,48,56,47
9 Клоков Артем Республика Башкортостан 2,48,54,53
9 Клименко Алексей Ярославская область 0,51,50
9 Бутунов Николай Краснодарский край 0,49,51
9 Николаев Дугаржап Москва 0,49,49
9 Дондоков Доржи Московская область 0,51,43
9 Дутов Роман Московская область 0,43,48

Место Субъект РФ 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Макушина Александра Москва 4,52,55 6,26,29,27 6,23,25,26,26,25,т9 6,26,30,29
2 Камбарбаева Анастасия Москва 4,34,47 6,23,21,22,25 6,25,26,26,25,24 0,23,22,23
3 Сорокина Валентина САХА 4,51,55 6,28,22,21,26,27 5,23,29,28,25,23т8 6,23,26,25,23,28т9
4 Добычина Алена Ярославская область 4,50,52 6,26,28,27 4,29,19,26,22,24 5,25,26,24,26,25т8
5 Державец Надежда Москва 4,44,46,51 4,27,27,15,12,24
6 Артемова Мария С-Петербург 4,50,45,49 4,25,27,28,20,20
7 Юрова Елена Москва 4,48,38,46 0,25,26,19
8 Михайлова Марина Челябинская область 4,46,50,51 0,21,22,25
9 Эрдынеева Дарижаб Москва 2,46,45,49
9 Базарова Баира Московская область 2,45,54,43
9 Агеева Мария Смоленская область 2,42,53,44
9 Ахмедьянова Надежда Челябинская область 2,49,40,48
9 Догадаева Алена Ярославская область 0,41,43
9 Рыбак Мария Калининградская область 0,39,40
9 Ярмолюк Евгения Калининградская область 0,43,24
9 Петренко Анастасия Ярославская область 0,31,34

Фамилия  И.( спортсменов)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
ЛИЧНОЕ  ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-92г.р. 

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-92г.р. 
Ф.И.( спортсменов)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА                                                       25-31 августа 2010года                                                            г.Пенза стадион"ВОСТОК"                                                  стр. 12



Место Субьект РФ 1/4 1/2 Финал
1 Французов Александр Калининградская область 6,26,28,28,27 6,27,28,28,27 6,29,28,29,29,29
2 Прядеин Илья Ленинградская область 6,28,27,28 6,30,27,29,28 4,29,29,29,27,27
3 Лобзев Артур Хабаровский край 6,30,26,27,24,26 2,27,27,27,28 7,26,27,24,28,28
4 Кузьмин Роман Калининградская область 7,26,26,25,28,29 2,27,26,28,24 3,25,2127,28,26
5 Ильин Даниил Свердловсакая область 3,25,29,24,28,24
6 Ягодин Кирилл Рязанская область 4,26,26,25,27,26
7 Ильин Дмитрий Орловсакя область 2,25,27,28,27
8 Воронцов Антон Москва 0,25,25,27

Место Субьект РФ 1\16 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Богданов Михаил Псковская область 4,52,56 4,56,57 6,22,25,27,29,29 6,28,29,28 6,26,28,29
2 Попов Виталий Свердловсакая область 4,54,56,57 4,53,54,54 7,26,29,25,26,28 7,25,26,26,26,25 0,21,25,26
3 Цыденов Алдар Забайкальский край 4,54,52 4,56,53 6,24,26,27,27,26 0,24,26,27 6,28,28,26
4 Ширижик Тимур Республика Тыва ,51,58 4,52,57 6,24,28,27,25 3,24,26,27,24,19 0,27,19,24
5 Шайнуров Радмир Пензенская область 4,57,54 5,56,55,58 4,27,26,26,26,28
6 Чижов Павел Челябинская область 4,54,51,56 4,58,51,55т10 4,24,28,23,25,26
7 Ринчино Василий Республика Бурятия 4(54,53) 4,56,57 3,25,27,25,28,27
8 Драный Илья Москва 4,53,50,45т4 4,50,50 2,25,24,26,18
9 Бакарюк Владимир Ростовская область 4,52,48,58т9 3,55,56,55т8
9 Облаков Дмитрий Москва 4,55,55 2,56,51,53
9 Матвеев Михаил Свердловсакая область 4,49,51,51т9* 2,53,51,54
9 Цыденжапов Санжи-Жан Забайкальский край 4,57,54 1,56,54,55
9 Цынгуев Бэлигто Забайкальский край 4,51,54 0,48,31
9 Тагаров Дмитрий Забайкальский край 4,50,52 0,50,52
9 Разбойкин Николай Республика Чувашия 4,52,50,55 0,52,43
9 Гомбоев Цырен Забайкальский край 4,51,54 0,53,52

17 Мункуев Золто Московская область 3(53,51,50т9)
17 Монгуш Чаян Республика Тыва 3(53,49,57тМ)
17 Ледовской Владислав Орловсакя область 3(52,52,40т8)
17 Куликов Константин Москва 2(50,52,53)
17 Абросимов Петр Челябинская область 2(51,58,49)
17 Иванов Денис Республика Чувашия 2(47,59,51)
17 Гаджиев ЗайналБек Московская область 0(49,48)
17 Резниченко Кирилл Свердловсакая область 0,47,56
17 Никулин Александр Челябинская область 0(51,47)
17 Махненко Артем Москва 0(44,49)
17 Ташнев Михаил Псковская область 0(48,43)
17 Нелидин Сергей Ростовская область 0(47,51)
17 Антошкин Виктор Рязанская область 0(42,48)
17 Щетков Павел С-Петербург 0(42,49)
17 Мосин Максим Орловсакя область 0(48,50)
17 Шумилин Александр Ростовская область 0(51,47)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК- ЮНОШИ 1993-96г.р. 
Ф.И.( спортсменов)

ЛИЧНОЕ  ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО 
БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1990-92г.р. 

Фамилия  И.( спортсменов)
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Место Субьект РФ 1/2 Финал
1 Черкашнева Светлана Москва 6,27,27,28,28,28 6,28,29,27
2 Левицкая Юлия Хабаровский край 6,28,27,27,26 0,25,25,26
3 Рыбак Анастасия Калининградская область 2,26,28,25,25 6,29,29,28
4 Борисевич Юлия Калининградская область 4,27,29,26,28,24 0,24,23,26

Место Субьект РФ 1\16 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Тимофеева Кристина САХА 4(0,0) 4,51,51,51т10* 6,27,29,27,2 6,26,26,27,28,26т9* 7,27,27,26,25,26
2 Алиева Сабина Москва 4(53,52) 4,55,52 6,27,25,25 6,22,23,2,28,25т10 3,26,25,26,29,24
3 Болотова Оюна Московская область 4(52,50) 4,50,51,53т9 6,27,27,25,28 5,26,28,24,24,28т9 6,27,29,24,21,25т9
4 Державина Наталья Москва 4(48,50) 4,55,48,53 6,30,28,2 5,23,28,26,26,25т9 5,26,26,24,28,28т7
5 Жаргалова Арюна Забайкальский край 4(0,0) 4,50,52 2,25,26,27,26
6 Дашидондокова Намсалма Москва 4(45,51) 4,48,53,49 2,24,24,27,24
7 Янбарисова Динара Пензенская область 4(0,0) 4,50,52 0,24,25,23
8 Дашиева Аяна Забайкальский край 4(51,51,49т9) 4,50,42,52 0,21,23,22
9 Козлова Юлия Республика Чувашия 4(51,52) 3,51,48,52т10
9 Федорова Нина Республика Чувашия 5(48,49,54) 3,50,52,50т8
9 Старшинова Анастасия Москва 4(0,0) 2,48,46,50
9 Доржиева Янжина Республика Бурятия 4(49,51) 2,48,52,49
9 Янхаева Татьяна Иркутская область 4(46,47,55) 2,51,52,45
9 Чабан Анна Московская область 4(51,50) 0,50,50
9 Барадиева Цыцыгма Московская область 4(43,52,49) 0,42,48
9 Черепанова Галина Забайкальский край 5(40,41,50) 0,43,48

17 Гурина Ольга Ярославская область 3(51,46,52т7)
17 Зарбаева Арюна Республика Бурятия 2(47,45,47)
17 Портнова Полина Оловская область 2(54,42,36)
17 Гунина Мария Ростовская область 1(34,41,48)
17 Савенкова Александра Псковская область 1(47,49,39)
17 Беляева Анна С-Петербург 0(49,48)
17 Фадеева Анна Республика Чувашия 0(48,49)
17 Гусева Екатерина Республика Башкортостан 0(41,43)
17 Куц Анастасия Московская область 0(31,30)
17 Степанова Нина Смоленская область 0(46,30)
17 Тулина Кира Ярославская область 0(46,36)
17 Филиппова Елизавета Ярославская область 0(15,15)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1993-96г.р. 
Ф.И.( спортсменов)
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ЛИЧНОЕ  ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1990-92г.р. 
Фамилия  И.( спортсменов)

ЛИЧНОЕ  ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО 



Место Субьект РФ 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Авдеев Николай Орловская область 4,53,56 6,28,28,28,29 6,27,27,28,29,30 7,26,29,29,28,30
2 Боглаенков Анатолий Орловская область 4,59,58 6,29,30,26 6,29,28,27,29,27 3,27,28,27,28,27
3 Зуев Евгений Псковская область 4,57,58 6,28,28,30,29 4,27,27,28,30,26 6,29,29,28
4 Пасько Андрей Москва 5,56,54,59 6,27,28,28,29,30т10 4,29,27,28,27,28 0,26,28,26
5 Воронков Владислав Пензенская область 5,55,55,56 5,28,27,28,30,26т8
6 Зинин Максим Пензенская область 4,56,56,57 2,25,28,28,28
7 Ячменев Евгений Псковская область 4,57,53,53 2,26,29,26,28
8 Панченко Михаил Москва 5,53,55,58 0,26,27,23
9 Поляков Денис Орловская область 2,53,57,56
9 Кругликов Артем Орловская область 2,48,55,53
9 Долматов Владимир Хабаровский край 1,54,54,53
9 Федоров Сергей Краснодарский край 1,55,51,53
9 Дубро Андрей С-Петербург 1,53,50,46
9 Гвоздков Владимир С-Петербург 0,54,57
9 Усов Сергей Иркутская область 0,50,52
9 Евстигнеев Евгений Псковская область 0,46,44

Место Субьект РФ 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Мещерякова Мария Москва 4,55,57 6,29,26,28,26 6,28,24,27,27,28 6,26,28,26,28,29
2 Селюкова Виктория Псковская область 4,57,53,51 7,28,28,27,30 6,26,28,27,30,28 4,28,26,27,27,26
3 Шорнова Анастасия Ярославская область 4,56,51,57 6,27,27,27,27,28т10 4,29,26,23,26,27 6,27,25,22,23,30
4 Герасимова Наталия Москва 4,0,0 7,28,29,24,28,29 4,26,27,29,26,28, 4,24,23,28,30,26
5 Виноградова Мария Орловская область 4,55,56 5,25,27,27,28,28т9
6 Чугайнова Александра Краснодарский край 5,55,54,57 3,26,29,26,25,28
7 Шемонаева Ольга Орловская область 4,55,56 2,29,26,26,25
8 Терехова Оксана Орловская область 4,56,56 1,26,27,27,27
9 Елизарова Елена Республика Чувашия 2,52,54,55
9 Жандарова Эмма Ростовская область 2,55,54,46
9 Протасова Радмила Хабаровский край 1,54,51,52
9 Горбивненко Ирина Рязанская область 0,53,54
9 Астахова Анастасия Челябинская область 0,53,52
9 Громова Ирина Рязанская область 0,49,51
9 Гаврилова Надежда Ярославская область 0,35,53

БЛОЧНЫЙ ЛУК- ЮНОШИ 1993-96г.р.
Ф.И.( спортсменов)

БЛОЧНЫЙ ЛУК- ДЕВУШКИ 1993-96г.р  

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА                                                       25-31 августа 2010года                                                            г.Пенза стадион"ВОСТОК"                                            стр. 15

Зам. Гл.  Судьи, судья ВК

Руководитель стрельбы, судья ВК

Ф.И.( спортсменов)

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь,судья ВК

Председатель ТК, судья ВК

Зимин А.В. (г.Пенза)

Сафенко А.Н.( г.Красногорск)

Каспаров Г.А.( г.Москва)

Кривоногов Ю.Н.(Калининград)

Афанасьев В.Н. (г.Чебоксары)
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